
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizilionarea Produselor alimentarepentru perioada 01.03.2022-31.07.2022
(se indicS obiectul achiziliei)

prin procedura de achizitie cererea ofertilor de pret COP
(tipul procedurii de achizitie)

1. Denumirea autoriti{ii contractante: Gimnaziul P. Cazmall

2. IDNO; 1011601000527

3. Adresa: mun. Ceadlr-Lunga. Str. Cikalov.53

4. Numirul de telefon lfaxz 029122496

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritd{ii contractante: 6kolapk@mail.ru

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documentafia de
atribuire: documenta(iu de utribuire este unexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP

7. Tipul autoritifii contractante gi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea
ci autoritatea contractantd este o autoritate centralfl de achizi{ie sau ci achizifia implici o
alti formi de achizi{ie comuni): _

8. Cumpirdtorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesiti{ile, si
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucriri:

Denumirea
bunu rilor/serviciilo r/luc rlrilor

solicitate

Prr6a cnyu6pHr 3aMopox{eHHas c

rorosoft u BHyrpeHHocrnuu (1 ur
He MeHee 400 rp)

n/copr,c rorosofi pI

BHyrpeHHocralru (xpynnar)
aocraBKa ao 14,00

hroro no ,rory Ns | - 18420

I-opouex serenrrft, Mo3roBbrx coproB Ct16,0,42 r AocraBKa ao 14,00

l4roro no nory Ne2 7t70,OO

Valoarea estimativl totali 25590,00

Pur6a :auopoxeHHarl

Ng1 Pasnr4.{Hbte npoAyKrbt nt4raHhfl

9, in cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):

Pentru mai multe loturi;

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
(indicati se admite sau nu se admite)

11. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicitaji: no gaqsxe saKasquKa Ao
14.00 sa ucrclrroqeHueM x.rre6a (exeAHeeHo)

12. Termenul de valabilitate a contractului: 01.03.2022-3L.07.2022



26.

)1

25. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor: prin SIA *RSAP',

Ofertan(ii sau reprezentanlii ucestoru au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu

excep(ia cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP".

Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba de

stat sau limba rusa

Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale

[iniunii Europene:
(se specificd denumirea proiectului qi/sau programului)

28. Denumirea pi adresa organismului competent de solufionare a contesta{iilor:
A g en(ia N u(io n al d p e ntr u S o lu(io n ar e a C ontesta(iilo r
Adresa: mun. Chiqindu, bd. $tefan cel Mare qi Sffrnt nr.124 (et.4), MD 2001;

T el/F ux/emuil : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0 - 6 5 1, c ontestatii@,nns c. md

29, Data (datele) qi referin{a (referin{ele) pubticirilor anterioare in Jurnalul Oficial al

Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referi anun{ul respective

(daci este

cazul):

30. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor
viitoare:

31. Data publicirii anun{ului de inten{ie sau, dupi caz, precizarea ci nu a fost publicat un

astfel de anun{: conform platformei SIA RSAP

32.Datatransmiterii spre publicare a anun{ului de participare: prin SIA o'RSAPoo.

ln cadrul nrocedurii de achizitie publici se va utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de

participare

da

sistemul de comenzi electronice nu

facturarea electronicd da

pldtile electronice da

34. Contractul intri sub incidenfa Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anun{urilor transmise spre publicare

in Jurnalul oficial al uniunii Europene): nu 
(se soecificf, da sau nu)

35. Alte informa{ii relevante: nu se aplica

Conducitorul grupului de lucru:

33. tilizal


		2022-02-14T14:43:18+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




